REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. M’sl{ Prot. Vloré, mé 26.09.2019

VENDIM

Nr. 53, daté 26.09.2019

PER
NJE RIALOKIM TE NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK NGA FAKULTETI I
SHKENCAVE TEKNIKE TEK FAKULTETI I SHENDETIT

Mbéshtetur né shkronjén ¢, pika 1 né nenin 38 né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérise”, né Udhézimin nr 27,
daté 29.12.2017 t& MASR, “Pér strukturén e brendshme akademike dhe administrative té IPAL-ve”,
si dhe n& Vendimin e Senatit Akademik nr. 12, daté 27.02.2019 “Pér miratimin e disa ndryshimeve né
strukturén organizative té Universitetit “Ismail Qemali” Vioré”, n&¢ Vendimin e Bordit t&
Administrimit nr. 17, daté 03.04.2019 “Pér miratimin e numrit 1é personelit né té gjitha nivelet né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré”, pas shqyrtimit t& propozimit t& Fakultetit t&¢ Shéndetit me nr.
prot. 189, daté 09.09.2019 “Nevoja pér rekrutime té reja né stafin e FSH pér vitin akademik 2019-
2020, Senati Akademik n&€ mbledhjen e datés 26.09.2019

VENDOSI:

1. Té miratojé rialokimin e numrit t& personelit akademik, 3 (tre), nga Fakulteti i Shkencave
Teknike tek Fakulteti i Shéndetit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore dhe
drejtuesit e njésive kryesore.

3. Vendimi protokollet dhe b&éhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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